
POHRBENÉ KOSTI
Detektiv Josie Quinnová se těší na poklidnou večeři se svým přítelem Noahem u jeho mat
ky. Když k ní však přijedou, najdou ji za domem na zahradě. Bez známek života a s ústy
plnými hlíny.
Během vyšetřování se objevuje spousta záhadných fragmentů a stop, se kterými si Josiin 
tým neumí poradit, ať už jde o růženec zahrabaný v hlíně poblíž těla Colette Fraleyové nebo 
o flash disk se jménem Drew Pratt, nejslavnější pohřešované osoby v Dentonu.
Jakmile se Josie ponoří hlouběji do Prattova případu, rychle zjistí, že měl bratra. I ten byl 
pohřešován do té doby, než jeho tělo vyplavila řeka. Postupně se vynořuje víc a víc souvis
lostí a Josie začíná váhat. Je možné, že by se Noahova matka, laskavá a spořádaná Colette,
zapletla do zločinu? A přežije její křehký vztah s Noahem takové obvinění?

88838

Josie a její tým postupuje v pátrání pomalu vpřed, ale vrah je tentokrát o krok před nimi 
a obětí stále přibývá. Je zřejmé, že se pachatel nezastaví, dokud nebude jeho a Colettino
tajemství navždy pohřbeno. Jak hluboko je Josie připravena kopat, aby našla pravdu'

2828280823282208 . ' ■ • • ■ . ■ • • . • ■ ■ • ■ • . • 2 3sasaacs . . . . . . ■.. • • •

88
8

2 x CD MP3 - 9 hodin 38 minut
Nezkrácená verze knihy Pohřbené kosti. Čte Jitka Ježková.

Natočeno ve studiu Chevaliere Řevnice, zvuk Zdeněk Rytíř jr. a Vašek Neckář jr., režie 
. 8 . • .... 2 ageg. 8 6g a . .. A082e 48 j, 45 ... 9ö3omd .5 • • “ ■ 3 92 3 • .

COSMOPOLIS
Helena Rytířová.
Copyright © Lisa Reganová, 2019 g 

. , 3 -  5........... - M.. 3n, wo ■,
— —-—Me---; -—e

ä t 
23

 0 3 liž
 ■

p s 438882co392o

53
 

'1
 

. : E

38
: 32

 i

I

CZ: 449 Kč/ SK: 18,71 €7

Anglický originál The Bones She Buried vydalo nakladatelství Bookouture, 2019

Translation © Kateřina Elisová, 2022

Audioknihu vydal © Nakladatelský dům GRADA pod značkou Cosmopolis, 2022 

www.grada.cz

8594049241378

http://www.grada.cz

